comisimus potestate da nuc et deinceps a nobis sit offertum et traditum in memorata ecclesia at abendum et possidendum et donandum in sempiternum et neque a nobis memoratis thio et nepote neque a nostris heredibus nullo tempore numquam ecclesie sancte crucis quod abeamus exinde quacumque requisitione aut molestia per nullum modum nec per summissas personas a nunc et imperpetuis temporibus et non abeam licentiam quavis persona parba aut etiam magna aut de mea genealogiam aliquando tempore memorata terra una cum omnibus pertinentibus qualiter per memoratas coherentias et mensuras exegregavimus ut super legitur a memorata ecclesia subtrahere per nullum modum nec per nullum umanum arbitrium nec per atferendas personas et ille qui oc ausus fuerit penetrare sub anathematis vinculis sit obligatos a trecentorum decem et octo patrum parte abeat cum dadan et abiron et cum acetofel consiliario dabit simul et cum anna et cum iuda traditor domini et salvatoris nostri ihesu christi et cum omnibus ereticis partemque possideat Insuper componant in eadem ecclesia sancte crucis auri solidos centum bitianteos et hec chartula offertionis ut super legitur sit firma scripta per manus Iohannis Curialis qui scribere rogatus per indictione memorata quarta decima ✠ hoc signum manus memorati duobus stephani thio et nepotes quod ego qui memoratos pro eis subscripsi ✠
✠ ego iohannes filius domini ursi testi subscripsi ✠
✠ ego gregorius filius domini petri testi subscripsi ✠
✠ ego petrus curialis testis subscripsi ✠
✠ ego Ioannes Curialis complevi et absolvi per indictione memorata quarta decima. ✠

somini per sempre. E né da noi predetti zio e nipote né dai nostri eredi in nessun tempo mai la chiesa di santa Croce abbia pertanto qualsiasi richiesta o molestia in nessun modo né tramite persone subordinate, da ora e in perpetuo. E non abbia licenza qualsiasi persona piccola o anche grande o della mia stirpe in qualsiasi tempo di sottrarre alla predetta chiesa, in nessun modo né per alcun arbitrio umano né tramite persone chiamate, l'anzidetta terra con tutte le cose pertinenti come abbiamo comunicato per i suddetti confini e misure, come sopra si legge e quello che osasse perpetrare ciò sia costretto sotto i vincoli dell'anatema da trecentodieci e otto Padri e condivida la sorte con Dathan e Abiron e con Acetofel consigliere di David ed anche con Anna e con Giuda traditore del Signore e Salvatore nostro Gesù Cristo e condivida la sorte con tutti gli eretici. Inoltre paghi come ammenda alla stessa chiesa della santa croce cento solidi aurei di Bisanzio e questo atto di offerta, come sopra si legge, sia ferma, scritta per mano del curiale Giovanni a cui fu chiesto di scrivere per l'anzidetta quattordicesima indizione. ✠ Questo è il segno della mano dei predetti due Stefani zio e nipote che io anzidetto per loro sottoscrissi. ✠